Sharetop Technology Co.,Ltd 4008-765-299
Tel：+86-755-27524036 Fax：+86-755-27524940 Mail：sales001@xyt-tech.com Https：//en.xyt-tech.com
EDFA 光纤放大器
该产品为高平坦性 EDFA。核心器件采用高可靠性的 Pump激光器，采用独特的 APC(自动功率
控制)和 ATC(自动温度控制)电路,使得输出功率稳定度高、可靠性好；独特的光路设计保证优秀的
光路指标；采用高稳定和高精度的MPU（微处理器）系统使用调节、显示方便、可靠、智能。
产品专为数字光纤通信系统设计的光路具有：（1）更低的噪声指数；（2）高输出功率功放和
低灵敏度的前置放大，极大提升系统链路损耗预算；（3）宽输入功率范围和输出功率现场可调，

Sharetop Technology Co.,Ltd 4008-765-299
Tel：+86-755-27524036 Fax：+86-755-27524940 Mail：sales001@xyt-tech.com Https：//en.xyt-tech.com
订货信息
产 品 结 构
类 型
应 用
范 围
输 入
功 率
输 出
功 率 注
1
电 源 1 电 源 2 接 口 类
型
网 管
R D :
常 规
光 纤
放 大
器
1A:1U 紧
凑型双电
源机箱
4：
DWDM
系统
2：预放
3：线放
4：功放
9:其它
010：
-10dBm
…
24:24dBm
1:110VAC
2:220VAC
3:110~220VAC
4:-48VDC
9:其它
1:110VAC
2:220VAC
3:110~220VAC
4:-48VDC
9:其它
0：不配
1;SC/PC
3:FC/PC
5:LC/PC
9:其它
1：带网管
2：不带网管